
 

UCHWAŁA Nr  XI / 79 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 
 
w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Sanoka 
a Województwem Podkarpackim w sprawie określenia wzajemnych  
zobowiązań Gminy Miasta Sanoka i Województwa Podkarpackiego w zakresie 
realizacji  zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na 
odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową 
nr 28" 

 
Na podstawie art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. 
z 2013r., poz. 645)  

 
Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
1. Postanawia się zawrzeć Porozumienie pomiędzy Gminą Miasta Sanoka  

a Województwem Podkarpackim  przy  udziale  Podkarpackiego  Zarządu  Dróg 
Wojewódzkich w  Rzeszowie w sprawie określenia wzajemnych zobowiązań 
w zakresie realizacji  i finansowania zadania  inwestycyjnego pn. "Budowa  drogi  
wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta Sanoka 
a drogą krajową nr 28". 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
      § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
  
      § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            
         Przewodniczący 
            Rady Miasta 
          

Zbigniew Daszyk 
 
 

 


